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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021
Mata kuliah : Perekonomian Indonesia (3 sks) Ruang
Kode : FEB601 Kelas : KH101 Dosen : LIA AMALIA
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis ~ Semester : 6
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
Kamis Kamis
1 - - Sejarah Perekonomian Indonesia 51
24-9-20 24-9-20
Kamis Kamis . . .
2 - - pengertian sistem ekonomi 26
1-10-20 1-10-20
Kamis Kamis
3 - - Pertumbuhan dan perubahan struktur ekonomi 25
8-10-20 8-10-20
Kamis Kamis
4 - - KEMISKINAN DAN KESENJANGAN 25
15-10-20 15-10-20
Kamis Kamis
5 - - Konsep ketahanan pangan 25
22-10-20 22-10-20
Kamis Kamis
6 - - Analisis Industri 25
29-10-20 29-10-20
Kamis Kamis
7 - - Kebijakan Moneter 25
5-11-20 5-11-20
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Perekonomian Indonesia (3 sks) Ruang
Kode : FEB601 Kelas : KH101 Dosen : LIA AMALIA
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis ~ Semester : 6
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
Kamis Kamis
8 - - Uang Beredar 23
26-11-20 26-11-20
Kamis Kamis
9 - - Balance of payment 24
3-12-20 3-12-20
Kamis Kamis
10 - - Kebijakan perdagangan Luar Negeri 22
10-12-20 10-12-20
Kamis Kamis
11 - - Siklus Bisnis 23
17-12-20 17-12-20
Kamis Kamis
12 - - Pembangunan serta otonomi daerah 24
7-1-21 7-1-21
Kamis Kamis
13 - - Perkembangan ekonomi dunia 25
14-1-21 14-1-21
Kamis Kamis
14 - - Perubahan Struktur ekonomi Indonesia 26
21-1-21 21-1-21
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. i i SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’j,
Menu Data Perkuliahan (Adm) Referensi Laporan Perkuliahan (Dosen) AKADEMIK Ny
Esa Unggul

Nama Mata Kuliah : Perekonomian Indonesia Dosen : LIA AMALIA (1134)
Kode MK dan Kelas : FEB 601 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa 1 26

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : | Browse..  No file selected. ‘-
‘ Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 ™=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 24 01 08 15 22 29 05 26 03 10 17 07 14 21

Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan
1 ] 1 1 (| 1 1 [ 1 1 1 1 [l 1

1. 20170101435 AMANAH AMALIA oA [EY AR A [EE Y] FEA R E][FE]EY]E]
2. 20170102280 VINNY INGGIL PANGESTU A FERFEARYRE S EAES]FEA[FE]EAFE]
3. 20170102332 DIAN OKTAVIA F [ F [ ) () [ [ ) ) () () () [
4. 20170102338 MUHAMMAD SHOLEH F [ F [F ) () [F) [ ) () () [ () [

5. 20170102359 TANIA AUDINAWATI BR TARIGAN LH \/I IH v‘ lH VI IH VI IH \/I lA v] IH VI [A v] [H VI IA vl IA vI ||-| \/I IA VI ||-| vI

6 20180101312 FEBI SETIANI F [F ) B [ [ [ [ [ () (] (] ] [
7. 20180101503 CHUROTUL UNSIYAH ROHALI WM ERA R E R EE M E R [E][E
S 20150101528 DWIRISKIYAK 1 o o e e o e e e s f s e o
9. 20180102347 SITI SYERINDIKA AHYATI oA AR RY R R EFEFEESFE R
10. 20180102350 STEFANNY ANGGA KUSUMA FoEREEEARAE R FESES A EYE
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.

26.

20180102369

20180102370

20180102371

20180102374

20180102375

20180102381

20180102433

20190102129

20190102131

20190102133

20190102156

20190102157

20190102168

20190102313

20190102324

20190102328

FAJAR WAKHI DATUN
DEVA ASTUTI

ANNEKE CAHYA PRAMESTI
DINDA KHOMSIN AMALIA
AULYA NURINDRAYANI
MOZA RAMDHANTI

MILA SARI

ERIKA SHINTYA NOVI
TIKA KUSUMA

LISTYA AYU ARTIKASARI
SEKAR AYU RINJANI
RISKI AYU FITRIANI
MIRA MARDIYANTI
SUGENG TRYANTO
RATNA HANDAYANI

MAULANA AJWA SIDDKI

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : FEB601 Kelas : KH101 Dosen . LIA AMALIA
Matakuliah : Perekonomian Indonesia
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. UTS |tugasonline|quizonline] UAS Nilai Akhir
il ——— mu ] m% | 2% [w%] " Angka | Huruf
120170101435}|Amanah Amalia 80) 57,14 22,86} 80 64| 230 | cC+
2|20170102280}Vinny Inggil Pangestu 80, 74,29 58,57 8ol 74,57 3,30 B+
3|20170102332|Dian Oktavia 80, 80 87,14 80| 81,43 4,00 A
20170102338|Muhammad Sholeh 80 80 80 74| 3,30 B+
5]20170102359|Tania Audinawati Br Tarigan 80) 51,43 54,29 80| 69,15 3,00 B
6/20180101312|Febi Setiani 80, 80 92,86 80| 82,57] 4,00 A
7/20180101503]Churotul Unsiyah Rohali 80 80] 61,43 76,29 3,30 B+
8]20180101528]Dwi Riskiyah 80 80 61,43 80| 76,29 330 | B+
9|20180102347|Siti Syerindika Ahyati 80 80 51,43 80| 74,29] 3,30 B+
10/20180102350}Stefanny Angga Kusuma 80) 80 81,43 80| 80,29] 4,00 A
11/201801 Fajar Wakhi Datun 80 80 84,29 80f 80,86] 4,00 A
12{20180102370[Deva Astuti 80 80 80 80 80[ 4,00 A
13[20180102371|Anneke Cahya Pramesti 80 80 82,86 8ol 80,57 4,00 A
14]20180102374}Dinda Khomsin Amalia 80 80 90 80 82| 4,00 A
15/20180102375}Aulya Nurindrayani 80) 80] 74,29 80] 7886 3,70 A-
16[20180102381|Moza Ramdhanti 80) 80 88,57 80| 81,71 4,00 A
17/20180102433{Mila Sari 80 80]  64,29] 76,86 3,30 B+
18{20190102129}Erika Shintya Novi 80 80 34,29 80| 70,86] 3,00 B
19}20190102131{Tika Kusuma 80| 80 92,86 80| 82,57 4,00 A
20/20190102133|Listya Ayu Artikasari 80| 80 95,71 80| 83,14] 4,00 A
21/20190102156{Sekar Ayu Rinjani 80) 80] 91,43 80| 82,29 4,00 A
22/20190102157|Riski Ayu Fitriani 80, 80 62,86 80o] 76,57 3,30 B+
23|20190102168|Mira Mardiyanti 80| 80 87,14 80| 81,43 4,00 A
24120190102313|Sugeng Tryanto 80| 80| 82,86 80| 80,57] 4,00 A
25/20190102324]Ratna Handayani 80) 8o] 78,57 8ol 79,71] 3,70 A-
26/20190102328|Maulana Ajwa Siddki 80 74,29] 44,29 80l 71,72] 3,00 B

Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

470N

NIP.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta, Ll;/ l/ Aﬁ"’
Penga

Dosen Pembina-/ Penga

NIP. 1134
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